Concursele, provăzute cu toate documentele prescrișe, să se înainteze subscrisului oficiu protopresbiteral în termenul deschis. Concurenții să se prezente în vre-o Duminecă ori sărbătoare și în comună pentru a cânta și a face cunoștință și cu poporul.

Ofenbaia (Baia-Arieș), 3/16 Sept. 1919.

Oficiul protopresbiteral gr.-or. român al Lupșei, în conțelegere cu comitetul parohial.

Vasile Gan
protopresbiter.

(308) 1—3

Concurs

Pentru întregirea posturilor vacante de învățători dela școlile confesionale din parohiile: **Banpotoc**, **Boholț**, **Hondol** și **Suligete** — protopresbiteratul Deva se publică concurs cu termen de 15 zile dela prima publicare în „Telegraful Român”.